

Mesterbyg Klokkerholm A/S

Lucernevej 1, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 30 70 73 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mesterbyg Klokkerholm A/S Lucernevej 1 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 30 70 73 46
	Stiftet: 28. juni 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Jensen, Advokat Gitte Steen Henrik Luna Steen, Direktør
Direktion	Henrik Luna Steen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Luna Steen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i at drive tømrer-, snedker- og murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.517 t.kr. mod 2.894 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.516.883	2.894.159
1 Personaleomkostninger	-2.051.038	-2.343.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-299.314	-315.391
Driftsresultat	166.531	235.501
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.738	54.268
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.704	-52.917
Resultat før skat	178.565	236.852
Skat af årets resultat	-40.534	-52.615
Årets resultat	138.031	184.237
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	138.031	184.237
Disponeret i alt	138.031	184.237

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	540.170	789.458
Materielle anlægsaktiver i alt	540.170	789.458
Anlægsaktiver i alt	540.170	789.458
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	548.397	342.742
Varebeholdninger i alt	548.397	342.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308.015	281.693
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.960.596	1.702.810
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.652.773	1.521.533
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.138
Andre tilgodehavender	133	109
Periodeafgrænsningsposter	82.604	101.174
Tilgodehavender i alt	4.004.121	3.613.457
Omsætningsaktiver i alt	4.552.518	3.956.199
Aktiver i alt	5.092.688	4.745.657

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.744.508	1.606.478
Egenkapital i alt	2.244.508	2.106.478
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.777	94.295
Hensatte forpligtelser i alt	60.777	94.295
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	822.020	1.218.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser	714.815	225.791
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.052	0
Anden gæld	1.176.516	1.100.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.787.403	2.544.884
Gældsforpligtelser i alt	2.787.403	2.544.884
Passiver i alt	5.092.688	4.745.657
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.422.241	1.922.241
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.237	184.237
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.606.478	2.106.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.030	138.030
	500.000	1.744.508	2.244.508

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.632.532	1.893.802
Pensioner	327.690	359.511
Andre omkostninger til social sikring	90.816	89.954
	2.051.038	2.343.267
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.704	52.917
	50.704	52.917
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	3.087.363	3.462.045
Tilgang i årets løb	0	315.657
Afgang i årets løb	0	-690.339
Kostpris 31. december	3.087.363	3.087.363
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.297.905	-2.693.622
Årets afskrivninger	-249.288	-255.955
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	651.672
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.547.193	-2.297.905
Regnskabsmæssig værdi 31. december	540.170	789.458
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Periodens produktion	4.460.596	1.977.810
Modtagne acontobetalinge	-2.500.000	-275.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.960.596	1.702.810
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 822, har selskabet stillet fordringspant på nominelt 1.000 t.kr. Fordringspant omfatter tilgodehavender fra salg hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 308 t.kr.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 822 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	548
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308
Materielle anlægsaktiver	540

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Luna Steen Holding ApS, CVR-nr. 31 87 65 91, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
